прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r 0 ?,декабря 2О24 r. Ns 2 3 /r2

г. Москва

опр исвоении спортивпых разрядов обучающпмся
пой школы (олимпийского резерва по теннису и бадминтону)спортив

В соответствии с Положением о Единой

спортивной классификации, утвержденным fiриказом

..,opru Российской Федерации от 20 февраля 201',7

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.ПрисвоитьобУчающейсяспортивнойшколы(олимпийскогореЗерва

.rо ,"rr"".у и бадминтону) Ломакиной Софье Романовне, 25.0З.2011 г.р.

первый юношеский спортивный разряд по теннису,

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе),
3. Приказ довести до должностньIх лиц в части касающейся,

всероссийской
Министерства
г. Jф 108

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов